# ד"ר (ב) ש"ש (בא"י) מראש המועצה

ל' כסלו תש"ע
17 דצמבר 2009

## על הגל

גל נבו בן קיבוץ חמדיה, אלוף מתוצרת העמק, הגביה השבוע את רף ההישגים כאשר זכה במדליית ארד באליפות אירופה בשחייה בבריכות קצרות. גל אחד הספורטאים הטובים היום במדינה הוא שילוב מנצח של כישרון, התמדה, עבודה קשה וינירות. אנו מברכים אותו, את המשפחה וקיבוץ חמדיה.

## שישי משמעותי